B and you après I'illimité à 19,99 EUR trois téléphones vont voir leur prix baisser

Posté par: tutoriauxpc Publié le : 18/02/2012 17:50

communications et Internet 20 Mo.

Quelques jours après la conférence de presse de Xavier Niel ou il nous avait présenté les 2 forfaits aux tarifs agressifs pour Free Mobile, Bouygues Telecom avait réagi à l'annonce des forfaits Free Mobile et avait proposé le 16 janvier dernier deux forfaits, le premier qui se plaçait clairement en concurrent de l'offre de Free Mobile tout illimité avec un prix de 19,99 EUR et le second qui prenait la place du forfait à « 10 euros » laissé libre par Free avec un prix de 9,99 EUR pour 2 heures de

Et le buzz du forfait à 19,99 EUR avait aussi fonctionné pour B&You, à tel point que le site, tout comme celui de Free Mobile, avait connu quelques problèmes d'accessibilité suite au lancement de ses deux nouvelles offres. B&You ou Free Mobile (B&You VS Free Mobile, le choix est donc devenu difficile.

Après les deux forfaits, B&You en rajoute une couche en nous proposant à partir de lundi prochain, lundi 20 février, des baisses de prix significatives sur 3 mobiles et non des moindres.

Ainsi, le Nokia Lumia 800 bénéficie d'une baisse de 51 EUR et passera à 359,94 EUR, le Samsung Galaxy Gio baisse de 19 EUR et passera à 154,98 EUR et le Samsung Galaxy Y perd 4 EUR et passera à 118,71 EUR sans oublier l'offre de remboursement de 70 EUR sur le Nokia Lumia 800 est valable jusqu'au 18 mars.

Pour retrouver toutes les offres de B&You, l'offre illimitée à 19,99 EUR ou celle à 9,99 EUR, rendez-vous sur le site de B&You :

B&You forfait illimité 19,99 ou 9,99 2 heures